MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 158/2002 - G.P.

De 08 de Fevereiro de 2002.

"Dispõe sobre a inscrição no Cadastro de Fornecedores do Município de Quarto Centenário".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições contidas na Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pela Lei n.º 8.883, de 08 de junho de 1994,

DECRETA:

Art. 1º. A inscrição no Cadastro de Fornecedores do Município de Quarto Centenário e, bem assim, a concessão do Certificado de Registro Cadastral - CRC, para o exercício de 2002, dar-se-á de conformidade com as normas estabelecidas no Edital n.º 01/2002 e seus Anexos, de 08 de fevereiro de 2002, parte integrante deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL “

Quarto Centenário, 08 de fevereiro de 2002

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000